
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №С-706/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-706/к

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15907757 1492686 Андрійчук Катерина Ігорівна 156970 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063785 Дипломатичні 
студії

178,400

2 15961136 1492686 Дорошенко Андрій Миколайович 082440 M20 16.06.2020 
Диплом магістра

Дипломатичні 
студії

161,600

3 15975589 1492686 Загайкевич Ольга Леонідівна 114780 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053541 Дипломатичні 
студії

153,400

4 15952364 1492686 Іванова Ванесса 141100 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119437 Дипломатичні 
студії

159,200

5 15823205 1492686 Катеринчук Анастасія Дмитрівна 128836 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054454 Дипломатичні 
студії

151,000

6 15948115 1492686 Коваленко Вероніка Володимирівна 051269 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074934 Дипломатичні 
студії

160,000

1



7 15899254 1492686 Кулик Ангеліна Олегівна 112485 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015272 Дипломатичні 
студії

137,700

8 15888137 1492686 Куришева Оксана Петрівна 20003136 MB 23.06.2007 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008552 Дипломатичні 
студії

177,000

9 15952744 1492686 Линда Єлизавета Богданівна 137542 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042893 Дипломатичні 
студії

153,900

10 15980103 1492686 Матейко Марія Володимирівна 141204 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044116 Дипломатичні 
студії

173,200

11 15858208 1492686 Меленчук Марія Романівна 130384 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2025р. - 0071544 Дипломатичні 
студії

162,400

12 15823044 1492686 Микитенко Олена Володимирівна 45491026 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0022177 Дипломатичні 
студії

161,400

13 15961069 1492686 Петриляк Михайло Ярославович 85001943 MB 18.06.2005 
Диплом бакалавра

Дипломатичні 
студії

161,200

14 15922009 1492686 Писуляк Марія Миколаївна 141195 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010106 Дипломатичні 
студії

141,700

15 15893078 1492686 Рєхтіна-
Сучілова Ольга Сергіївна 45237470 XA 01.07.2013 

Диплом магістра
2025р. - 0015935 Дипломатичні 

студії
166,600

16 15826834 1492686 Рибак Ілона Русланівна 137405 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042974 Дипломатичні 
студії

129,000

17 15957575 1492686 Тимощук Каріна Олегівна 066690 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029687 Дипломатичні 
студії

150,600

18 15968227 1492686 Цекіт Юлія Михайлівна 044534 B25 14.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090670 Дипломатичні 
студії

141,300

19 15928346 1492686 Шинкарьова Анастасія Максимівна 166525 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024228 Дипломатичні 
студії

151,900

20 15874183 1492686 Шпак Софія Юріївна 112809 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071088 Дипломатичні 
студії

153,700

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-706/к

D9 Міжнародне право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15954625 1492688 Владига Юлія Олегівна 109827 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110420 Міжнародне право 157,000

2 15969731 1492688 Ганасюк Оксана Миколаївна 141379 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026874 Міжнародне право 140,200

3 15923486 1492688 Глущук Ксенія Віталіївна 073704 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111426 Міжнародне право 133,300

4 15798748 1492688 Дембіцька Катерина Миколаївна 141319 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035703 Міжнародне право 139,000

5 15802924 1492688 Зубик Ліза Михайлівна 141314 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025345 Міжнародне право 153,900

6 15869657 1492688 Кульчицька Марта Олександрівна 141311 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025173 Міжнародне право 157,600

3



7 15931483 1492688 Мацюк Аліса Ігорівна 113696 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000349 Міжнародне право 135,500

8 15799149 1492688 Михайлюк Марта Василівна 141374 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041958 Міжнародне право 120,600

9 15916086 1492688 Онищак Діана Вячеславівна 141327 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031500 Міжнародне право 166,400

10 15989143 1492688 Петрук Станіслав Андрійович 141330 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030890 Міжнародне право 154,200

11 15953117 1492688 Піліна Аделія Олександрівна 141299 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035756 Міжнародне право 133,300

12 15945474 1492688 Полянськіх Анна Романівна 141315 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079930 Міжнародне право 132,600

13 15925779 1492688 Походай Ольга-Марія Олегівна 141323 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032086 Міжнародне право 158,200

14 15862427 1492688 Рибка Марія-Каріна Юріївна 141383 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034270 Міжнародне право 141,600

15 15960391 1492688 Старко Єлизавета Олексіївна 141297 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030169 Міжнародне право 128,300

16 15972268 1492688 Стойко Інеса Богданівна 141307 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050256 Міжнародне право 147,600

17 15803594 1492688 Тимощенко Єлизавета Вікторівна 141304 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020243 Міжнародне право 130,700

18 15805572 1492688 Урба Роксолана Русланівна 141320 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026760 Міжнародне право 136,400

19 15957250 1492688 Ходачок Крістіна Олегівна 141385 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031822 Міжнародне право 159,200

20 15937501 1492688 Цимбалюк Іван Іванович 141373 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032017 Міжнародне право 153,800

4


